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Egipt dawniej i dziś

Egipt  to kraj o bardzo długiej historii sięgającej paleolitu. W czasach historycznych była tam monarchia absolutna.
Władcę, panującego nad Egiptem uważano za żyjącego na kuli ziemskiej boga.

Egipt był państwem rolników. Rosły tam m.in. rośliny strączkowe, zboża, owoce. Na podstawie malowideł można
stwierdzić, iż stosowano narzędzia podobne do współczesnych.
Egipcjanie zajmowali się też handlem oraz rzemiosłem artystycznym. Świadczy o tym potężna ilość drobiazgów
odkrytych w grobowcach faraonów. Jubilerzy osiągnęli mistrzostwo w obróbce złota, srebra czy miedzi i mieli
niezwykły kunszt. Wisiory, pierścionki, kolczyki rzucały na kolana swoją doskonałością.
Mieszkańcy Egiptu wyrabiali też papier, szkło, tkaniny. 
Starożytni Egipcjanie wierzyli bardzo mocno w nieśmiertelność duszy. Wskazują na to księgi życia pozagrobowego.
Grobowce miały służyć duszom po śmierci za dom. Na zabytkowych malowidłach utrwalono obrazy przedstawiające
proces pogrzebowy. Mamy dzięki temu dużą wiedzę na ten temat.
Od dawien dawna ludzi fascynowało również tajemnicze pismo egipskie. Odszyfrowano je za sprawą odnalezienia
kamienia z z napisami w 3 językach.  
A dziś? Obecnie Egipt to bardzo popularne miejsce urlopowe dla ludzi z wielu krajów. Ośrodki nad Zatoką Akaba to
Mekka lubiących nurkować. Piękna rafa koralowa przyciąga wielbicieli podwodnej krainy. Na lotniskach w
Hurghadzie, Sharm el Sheikh i Tabie lądują linie lotnicze   różnych państw. Co dzień dociera tu mnóstwo czarterów z
ludźmi spragnionymi ciepła, wypoczynku, relaksu. Wielu turystów jest tak zachwyconych tym państwem, że powracają
tu wiele razy i nie widzą możliwości wakacji bez odwiedzenia go. 
Egipt, tak samo jak leżąca również w Północnej Afryce Tunezja , to dosyć niedaleko zlokalizowane państwa, a ich
dobrą stroną jest to, iż przelot z Polski trwa tam jedynie około 3 godzin. Tym sposobem można się tam znaleźć
szybciej i wygodniej, aniżeli przedzierając się własnym pojazdem z jednego krańca Polski na drugi. Ponadto w krajach
tych sezon trwa przez cały czas. Wycieczki  do Egiptu i Tunezji można kupić o dowolnej porze roku. W lipcu czy
sierpniu jest tam dla wielu osób zbyt upalnie, żeby zwiedzać, jednakże woda w morzu jest w tym okresie rozkosznie
ciepła i wielbiciele pływania są zadowoleni z takiej aury. Zima z kolei jest doskonałą okazją do jeżdżenia po Egipcie, a
morskie kąpiele w Morzu Czerwonym też nie są wtedy wykluczone. Wyruszając do Egiptu w zimie warto znaleźć
jednak ośrodek, w którym basen ma podgrzewaną wodę. Inaczej może okazać się zbyt chłodno by się kąpać. 

strona 1 / 1

http://eturystyka.org/oferty/section,211/field237,1731/
http://bilety.eturystyka.org
http://eturystyka.org/oferty/section,211/field237,3672/
http://eturystyka.org/oferty/section,211/

